
 

1 
 

 

Decreto del Direttore  

Il Direttore di Dipartimento 

vista la Legge n. 240 del 30.12.2010; 

VISTO il “Regolamento per la definizione dei criteri e modalità di affidamento ai docenti dei doveri didattici, 

degli affidamenti aggiuntivi e della remunerazione aggiuntiva dei ricercatori di ruolo ai sensi dell'art. 6 della 

Legge 240/2010” emanato con D.R. n. 1425 del 15.06.2018, così come indicato all'art. 5, punto 2; 

a seguito dell’assegnazione di affidamenti aggiuntivi a professori di I II fascia ed ai ricercatori a tempo 

indeterminato dei settori concorsuale/scientifico disciplinare SECS-P/02 e IUS/14 appartenenti al 

Dipartimento e alle altre Strutture Dipartimentali di Ateneo; 

visto la proposta di emissione bando AFF_3_O_2018 per conferimento degli affidamenti aggiuntivi a 

docenti di altri Atenei per gli insegnamenti non coperti attraverso l’indagine interna all’Ateneo; 

viste le domande pervenute in risposta al predetto bando per gli insegnamenti d Introduction to economics 

and policy – mod.1 e di  Legislazione alimentare internazionale, mentre per l’insegnamento di Diritto 

comparato dei consumi e sicurezza alimentare non sono pervenute domande; 

vista la regolarità delle domande e la documentazione presentata dai docenti sotto riportati ed agli atti 

dell’ufficio del Dipartimento; 

visto il Verbale della Commissione incaricata della valutazione comparativa delle domande pervenute 

nominata con DD 184/2018 del 3 agosto 2018, nel rispetto dei criteri stabiliti nel bando; 

valutati regolari gli atti della commissione valutatrice delle procedure di valutazione comparativa di cui al 

Bando di selezione AFF_3_O_2018 per il conferimento di n. 3 affidamenti aggiuntivi a docenti di altri 

Atenei, pubblicato sul sito web dell’Ateneo di Parma in data 27 luglio 2018; 

DECRETA 

1) di approvare gli atti della commissione valutatrice delle procedure di valutazione comparativa per il 

conferimento di n. 2 affidamenti aggiuntivi a docenti di altri Atenei, pubblicato sul sito web del 

Dipartimento in data 27 luglio 2018; 

 





 

2 
 

 

 

2) di approvare le seguenti graduatorie relative alle procedure di valutazione comparativa di cui al bando 

per il conferimento di n. 2 affidamenti aggiuntivi a docenti di altri Atenei, pubblicato sul sito web del 

Dipartimento in data 27 luglio 2018; 

 

CORSO DI STUDIO MAGISTRALE IN INTERNATIONAL BUSINESS AND DEVELOPMENT 
 

Insegnamento S.S.D. TAF CFU ORE Comp. Lordo 

Introduction to economics and policy – mod. 1 
SECS-P/02 D 4 28 700 

Graduatoria e punteggio: 
1) PAOLINI DIMITRI       85 /100 
2) / 
3) / 

 

 
Vincitore: 
PAOLINI DIMITRI        

 
CORSO DI STUDIO MAGISTRALE IN GESTIONE DEI SISTEMI ALIMENTARI DI QUALITÀ E DELLA GASTRONOMIA IN 
SISTEMA  
 

Insegnamento S.S.D. TAF CFU ORE Comp. Lordo 

Legislazione alimentare internazionale 
IUS/14 B 6 42 1.050 

Graduatoria e punteggio: 
1) LANNI SABRINA    85 /100 
2) / 
3) /  

 
………………………………. 
 

 
Vincitore: 
LANNI SABRINA     

 
3) di proporre l’attribuzione dell’affidamento al Prof. PAOLINI Dimitri per l’insegnamento in Introduction to 
economics and policy – mod. 1; 
 
4) di proporre l’attribuzione dell’affidamento al Prof. LANNI Sabrina per l’insegnamento in Legislazione 
alimentare internazionale.  
   

     IL DIRETTORE DIPARTIMENTO 
Prof. Luca Di Nella 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di 

Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2018-08-30T10:07:22+0200
	IT
	Luca Di Nella




